merupakan hasil plagiat atau penjiplakan terhadap karya orang lain, maka penulis

bersedia menerima sanksi berdasarkan aturan tata tertib Universitas Islam

Indonesia

Demikian pernyataan ini penulis buat dalam keadaan sadar dan tidak

dipaksakan.

iii

iv

NOTA DINAS Yogyakarta, 08 Mei 2017 M

Hal : Skripsi 11 Sya’ban 1438 H

Kepada : Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam

Universitas Islam Indonesia

di Yogyakarta

Assalamu’alaikum Wr. Wb

Berdasarkan penunjukkan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam

Indonesia dengan surat nomor : 857/Dek/60/DAS/FIAI/III/2017, tanggal 17 Maret